SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /BVĐK-KHTH

V/v Mời báo giá hoá chất sinh

phẩm chẩn đoán cúm (khẩn cấp)

năm 2024 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bắc Kạn, ngày 22 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

mua sắm hoá chất sinh phẩm chẩn đoán cúm (khẩn cấp) năm 2024 của BVĐK

tỉnh Bắc Kạn, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu câu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

        2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đồng

Phúc Trịnh; viên chức phòng Kế hoạch tổng hợp Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc

Kạn; số điện thoại: 0986361222.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện, đường chuyển phát tại

địa chỉ: Bộ phận Văn thư phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 23  tháng 01 năm 2024 đến

trước 09h00 ngày 26  tháng  01 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày   tháng

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục vật tư y tế:

STT
Tên trang

thiết bị

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông

số kĩ thuật và các thông tin liên

quan về kỹ thuật

Số

lượng/

Khối

lượng

Đơn vị

tính

1

Test nhanh

chẩn đoán

Influenza

Antigen

Phát hiện và phân biệt kháng nguyên

vi rút cúm typ A và B. Loại mẫu sử

dụng: tăm bông dịch mũi/họng/hầu

họng hoặc mẫu dịch hút từ mũi/ hầu

họng. Độ nhạy; 91.8%, Độ đặc hiệu:

98.9% .

425

Test

  2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp

đặt, bảo quản thiêt bị y tế: Địa điểm cung cấp tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc

Kạn; nhà thầu có trách nhiệm vận chuyển, cung cấp, bảo quản trang thiết bị y tế

đảm bảo đúng quy định của nhà sản xuất đến địa điểm bàn giao tại Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc Kạn.

   3. Thời gian giao hàng dự kiến: Cung cấp một lần Trong vòng 05 ngày kể

từ khi nhận được dự trù của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn nhà thầu có trách

nhiệm giao hàng theo dự trù.

   4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Việc thanh

toán đối với hợp đồng được thực hiện sau khi nghiệm thu với giá trị tương ứng

với khối lượng công việc đã thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Đăng tải trên trang TTĐT);
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

		2024-01-22T17:39:49+0700

		2024-01-22T18:06:59+0700

		2024-01-22T18:06:46+0700

		2024-01-22T18:07:13+0700